
  令和4年7月7日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

 

天皇賜盃第91回日本学生陸上競技対校選手権大会 

エントリー時の注意事項について 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会では、エントリーの際に日本陸上競技連盟のエントリーシステムを使用いたし

ます。下記の注意事項に何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

1. 今大会のエントリーは8月1日（月）より開始する予定です。（7月7日時点） 

2. 今大会出場予定者は学連登録を7月29日（金）までに終える必要があります。各地区学生

陸上競技連盟が各自で設定する登録締切日に従い、出場予定者は7月中に確実に学連登録

を行うようにお願いいたします。 

3. 今大会は大学ごとのエントリーとなります。エントリーサイト使用時の不明点などござい

ましたら、日本学連までご連絡ください。エントリー料の詳細に関しては大会要項に記

載しておりますので、ご確認ください。 

4. 今大会参加標準記録突破のための競技会を開催した際には、競技会終了後早急に日本学

連まで記録申請を行ってください。 

以上 


